
 
THE MEGHALAYA VALUE ADDED TAX RULES, 2005 

FORM – 32 
[See rule – 46] 

 
 

TAX INVOICE (in Triplicate) 
 
ORIGINAL: - To be submitted with the return to claim tax credit by the buyer 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
*(Number of rows may be increased as required by the dealers.) 
 
I/We hereby certify that my/our registration certificate under the Meghalaya Value Tax Act, 2003 
is in force on the date on which the sale of the goods specified in this tax invoice is made by 
me/us and that the transaction of sale covered by this invoice tax has been effected by me/us. 
      

 
Signature and Seal of the  
Seller/ Authorised person 

 
 

Signature  of the Buyer/ Authorised person 
 
 

Note: “Name of the printer to be printed” 
 
 

Sl. 
No. 

Description of 
goods 

Qnty. Unit 
Price 

Value 
(Rs) 

VAT 
Rate 
(%) 

Amount of 
VAT (Rs.) 

GrossValue 
(Rs) 

        
        
        

 
  * 

       

 

Book No. __________ 
 
Serial No. __________ 
 
Date ______________ 

 

Seller’s Name_________________________________ 
 

Address  _____________________________________ 
 

 _____________________________________ 
 
Telephone No. ___________Fax No. ______________ 
 
Taxpayer Identification No.______________________  

 
 

Buyer’s Name_________________________________ 
 
Address ______________________________________ 
 
 _____________________________________ 
 
Taxpayer Identification No. _____________________ 



THE MEGHALAYA VALUE ADDED TAX RULES, 2005 
FORM – 32 

[See Rule – 46] 
 
 

TAX INVOICE (in Triplicate) 
 
DUPLICATE:- Record copy of the buyer. This copy does not entitle the holder to a tax credit. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 *(Number of rows may be increased as required by the dealers.) 
 
I/We hereby certify that my/our registration certificate under the Meghalaya Value Tax Act, 2003 
is in force on the date on which the sale of the goods specified in this tax invoice is made by 
me/us and that the transaction of sale covered by this invoice  tax has been effected by me/us. 
      

 
Signature and Seal of the  
Seller/ Authorised person 

 
 
 
      Signature of the Buyer/ Authorised person 
   
 

Note :“Name of the printer to be printed” 

Sl. 
No. 

Description 
of goods 

Qnty. Unit 
Price 

Value 
(Rs) 

VAT 
Rate 
(%) 

Amount of VAT 
(Rs.) 

Gross Value 
(Rs) 

        
        
        
 
 * 

       

 

Book No. __________ 
 
Serial No. __________ 
 
Date ______________ 

 

Seller’s Name_________________________________ 
 

Address _____________________________________ 
 

 _____________________________________ 
 
Telephone No. ___________Fax No. ______________ 
 
Taxpayer Identification No.______________________  

 
 

Buyer’s Name_________________________________ 
 
Address ______________________________________ 
 
 _____________________________________ 
 
Taxpayer Identification No. _____________________ 



 
 

THE MEGHALAYA VALUE ADDED TAX RULES, 2005 
FORM – 32 

[See Rule – 46] 
 
 

TAX INVOICE (in Triplicate) 
 
TRIPLICATE:- Record copy of the seller. This copy does not entitle the holder to a tax credit. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*(Number of rows may be increased as required by the dealers.) 
 
I/We hereby certify that my/our registration certificate under the Meghalaya Value Tax Act, 2003 
is in force on the date on which the sale of the goods specified in this tax invoice is made by 
me/us and that the transaction of sale covered by this invoice tax has been effected by me/us. 
      
 

 
Signature and Seal of the  
Seller/ Authorised person 

 
 

Signature of the Buyer/ Authorised person 
 
 

Note: “Name of the printer to be printed” 

Sl. 
No. 

Description 
of goods 

Qnty. Unit 
Price 

Value 
(Rs) 

VAT 
Rate 
(%) 

Amount of VAT 
(Rs.) 

Gross 
Value 
(Rs) 

        
        
        
 
* 

       

 

Book No. __________ 
 
Serial No. __________ 
 
Date ______________ 

 

Seller’s Name_________________________________ 
 

Address _____________________________________ 
 

 _____________________________________ 
 
Telephone No. ___________Fax No. ______________ 
 
Taxpayer Identification No.______________________  

 
 

Buyer’s Name_________________________________ 
 
Address ______________________________________ 
 
 _____________________________________ 
 
Taxpayer Identification No. _____________________ 


